
 

2.983 kg 

2.594 kg 

2.253 kg 

1.717 kg 

1.410 kg 

1.128 kg 

775 kg 

533 kg 

417 kg 

350 kg 

226 kg 

42 kg 

29 kg 

15 kg 

Problemstoffe 1992 

Autobatterien

Lösungsmittel u. lösungsmittelh. Abfälle

Pflanzliche und tierische Öle und Fette

Leergebinde von Farben und Lacken

Altöl

Mineralölhältige Abfälle

Pflanzenschutzmittel und Gifte

Medikamente

Konsumbatterien

Haushaltsreiniger

Leuchtstofflampen

Säuren

Fotochemikalien

Laugen

Gesamt: 14.472 kg 


